Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA No 798, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

NOMEIA o candidato abaixo relacionado, para exercer cargo de provimento efetivo, em

virtude de aprovação no Concurso Público aberto pelo Edital no 01, de 2016, homologado

pelos  Editais  no 16  de  04/10/2016,  no 21  de  29/12/2016  e  no 03  de  20.08.2019,

comunicando que deverá comparecer no prazo de 20 (vinte) dias, a partir  da data de

publicação desta Portaria,  na diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Torres, localizada na Rua José Antônio Picoral, no 79, Centro, na cidade de Torres (RS),

de  segunda  a  sexta-feira,  no  horário  das  13  às  17:30  horas,  com  a  documentação

necessária para tomar posse no cargo respectivo, se cumpridas às exigências legais.

O  não  comparecimento  no  prazo  determinado  acarretará  a  perda  de  sua

classificação conforme segue:

FISCAL AMBIENTAL                                                                               CLASSIFICAÇÃO

NILO MOTTA VAZ                                                                                                02º

Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de agosto de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maik Schardosim Scheffer,
Secretário Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.